
Dotazník č. Obec Kat. K2 3 věci, které se zlepšily Kat. K2
2 Třebčice 1 INF K

3 Třebčice

4 Třebčice 1 L MV
1 D

5 Třebčice 1 SU práce starosty/ky (od zvolení starostky Kubíkové) 1 INF K

6 Třebčice 1 SU práce OÚ 1 PP
1 OP HP péče o památky 1 L MV
1 L MV přístup některých chalupářů 1 D

7 Třebčice 1 INF K
1 INF K
1 KŽ KSH

8 Nekvasovy
9 Nekvasovy 1 KŽ KSH SDH 1 PP

1 SU aktivní OÚ 1 INF K
1 KŽ Z

10 Nekvasovy 1 SU OÚ 1 INF K
1 OP OB úprava domů 1 OP HP

11 Nekvasovy 1 SU OÚ 1 INF K
1 OP OB úprava domů 1 OP HP

12 Nekvasovy 1 INF K
1 PP

13 Nekvasovy 1 PP
1 KŽ KSH
1 KŽ KSH

14 Nekvasovy 1 INF INZ vodovod 1 KŽ Z
1 KŽ KSH klubové zažízení 1 PS S
1 KŽ SK mateřská školka

15 Nekvasovy 1 KŽ O knihovna 1 D
1 PS S
1 OP OB

16 Nekvasovy 1 KŽ KSH dětské hřiště 1 INF K
1 D autobusová čekárna 1 D
1 KŽ SK mateřská školka 1 OP OB

17 Nekvasovy 1 D



1 INF K

18 Nekvasovy 1 INF K
1 INF INO
1 INF INO

19 Nekvasovy 1 KŽ KSH kulturní zařízení 1 INF K
1 KŽ SK mateřská školka 1 PS S
1 SU informovanost občanů 1 OP VP

20 Nekvasovy 1 INF K
1 INF INO
1 INF K

21 Nekvasovy 1 INF INO obecní rozhlas 1 INF K
1 KŽ KSH klubové zařízení 1 PP
1 D autobusová čekárna 1 L MV

22 Nekvasovy 1 INF K
23 Nekvasovy 1 ŽP OD svoz odpadů, plastů a nebezpečného materiálu 1 OP OB

24 Nekvasovy 1 PS S doposud fungující prodejna COOP 1 INF K
1 D

25 Nekvasovy 1 KŽ KSH klubové zařízení 1 PP
1 INF INO obecní rozhlas 1 PP
1 D autobusová čekárna 1 INF K

26 Nekvasovy 1 INF K
1 INF K

27 Nekvasovy
28 Nekvasovy
29 Nekvasovy 1 INF K

1 INF INZ
1 PP

30 Nekvasovy 1 ŽP OD ekologická likvidace odpadu (sklo, papír, nebezpečný odpad) 1 INF K

31 Nekvasovy 1 PS S fungující prodejna COOP 1 INF K
1 KŽ KSH

32 Nekvasovy 1 PS S fungující prodejna COOP 1 INF K
1 KŽ KSH

33 Nekvasovy 1 D autobusová čekárna 1 D
1 KŽ KSH hasičské klubové zařízení

34 Nekvasovy 1 D autobusová čekárna 1 D
1 KŽ KSH klubové zařízení a přístřešek 1 INF K
1 KŽ KSH hřiště u MŠ

35 Nekvasovy 1 SU komunikace s lidmi

36 Nekvasovy

37 Nekvasovy 1 KŽ KSH klubové zařízení 1 KŽ KSH



38 Nekvasovy 1 KŽ KSH klubové zařízení a přístřešek 1 KŽ KSH

39 Nekvasovy 1 INF K
40 Nekvasovy 1 SU OÚ 1 PP

1 KŽ KSH
41 Nekvasovy 1 SU OÚ 1 PP

1 KŽ KSH klubové zařízení 1 KŽ Z
1 INF INZ vodovod 1 INF K

42 Nekvasovy 1 KŽ KSH klubové zařízení 1 INF K
43 Nekvasovy funguje vše
44 Nekvasovy 1 D

1 INF K
45 Vrčeň 1 KŽ SK vybavení MŠ a ZŠ 1 PP

1 KŽ KSH o.s. místních občanů 1 SU
1 OP OB zlepšení vzhledu obce (opravy domů)

46 Vrčeň 1 OP VP Údržba veřejného prostoru 1 SU
1 INF INO Funkční občanská vybavenost

86 Vrčeň

87 Vrčeň

88 Vrčeň 1 KŽ KSH dětské hřiště 1 SU
1 KŽ KSH SDH 1 L MV

1 ŽP R
89 Vrčeň 1 ŽP OD situace s odpady - přibyly kontejnery na tříděný odpad

104 Vrčeň 1 KŽ KSH dětské prolézačky 1 ŽP OD
1 KŽ SK akce školy pro veřejnost 1 L MV
1 KŽ KSH společenské akce obce pro veřejnost 1 ŽP R

47 Mladý Smolivec 1 KŽ KSH dětské hřiště s přístřeškem 1 OP OB
1 KŽ KSH aktivity v kostele v Budislavicích - zpívání koled, přednášky místopisné 1 ŽP R
1 SU zprostředkování info OÚ pomocí e-mailu 1 D

48 Mladý Smolivec 1 KŽ Z
1 PS S

49 Mladý Smolivec 1 INF INO internet
1 INF INO rozhlas
1 SU komunikace se starostkou

50 Mladý Smolivec 1 INF INO rozhlas 1 KŽ SOC
1 INF K rozbité silnice
1 SU starostka

51 Mladý Smolivec 1 KŽ Z
1 PS S
1 SU



52 Mladý Smolivec 1 KŽ KSH zájmové aktivity 1 L MV
1 OP VP upravené prostředí 1 PS S
1 KŽ KSH více společenských akcí 1 PS H

53 Mladý Smolivec 1 SU starostka obce 1 ŽP R
1 SU komunikace mezi obcí a občany

78 Mladý Smolivec 1 KŽ KSH výstavba místní vybavenosti (dětská hřiště apod.) 1 INF K
1 KŽ KSH podpora zájmových činností a volnočas. aktivit 1 L MV
1 O snaha o podporu projektů z prostředků EU

79 Mladý Smolivec 1 KŽ KSH kulturní a sprotrovní aktivity 1 OP OB
1 ŽP R

80 Mladý Smolivec 1 SU činnost OÚ 1 OP OB

81 Mladý Smolivec 1 PS H pohostivství 1 INF K
1 L MV
1 KŽ KSH

82 Mladý Smolivec 1 INF K
1 PS H

83 Mladý Smolivec

84 Mladý Smolivec 1 KŽ KSH kulturní vyžití
1 KŽ KSH dětské hřiště

85 Mladý Smolivec 1 INF K oprava hlavní silnice v obci 1 OP OB
1 KŽ B opatření proti ztrátě topného dřeva

1 Nepomuk 1 SU zlepšila se komunikace OÚ s občany 1 PS S

1 L MV sousedské vztahy
54 Nepomuk 1 INF K kruhový objezd u sokolovny 1 KŽ KSH

1 PS POD farmářské trhy 1 KŽ KSH
1 INF K zimní údržba chodníků

55 Nepomuk 1 OP VP upravenost obce 1 ŽP
1 PS S nákupy v obci 1 ŽP
1 KŽ KSH společenské akce 1 KŽ B

56 Nepomuk 1 INF INO veřejné osvětlení 1 D
1 KŽ KSH společenská akce Noc vědců 1 INF K
1 PS POD zákaz podomního prodeje 1 KŽ SK

57 Nepomuk 1 PS POD zákaz podomního prodeje 1 D
1 INF INO veřejné osvětlení (ve starší části města) 1 INF K
1 KŽ KSH společenské akce např. Noc vědců 1 KŽ SK

58 Nepomuk 1 OP HP rodný dům A. Němejce 1 OP HP
1 PS POD farmářské trhy 1 KŽ KSH
1 KŽ KSH pétanque hřiště 1 KŽ KSH

59 Nepomuk 1 OP VP údržba zeleně a veř. prostranství 1 INF K
1 OP VP vzhled některých lokalit 1 KŽ B
1 KŽ KSH fungování sportovní haly a bazénů 1 L MV

60 Nepomuk 1 KŽ KSH povrch ve sportovní hale 1 KŽ KSH



1 OP VP rekonstrukce Přesanického náměstí 1 KŽ KSH
1 OP VP výstavba malých parčíků

61 Nepomuk
62 Nepomuk 1 KŽ KSH podlaha v tělocvičně TJ Sokol

1 INF K kruhový objezd
1 INF INO veřejné osvětlení náměstí

92 Nepomuk 1 OP VP veřejná prostranství 1 PP
1 OP VP nové přesanické náměstí 1 D
1 OP OB oprava statku na Dubči 1 PS S

93 Nepomuk 1 OP HP rodný dům A. Němejce 1 PS S
1 PS CR expozice veteránů 1 SU
1 OP VP parčík v Husově ulici

94 Nepomuk (Dvorec) 1 INF K cyklostezka Helenka
1 INF K kruhový objezd
1 OP VP veřejná prostranství

122 Nepomuk 1 SU Nepomucké noviny - chodí automaticky do schránky 1 D
1 KŽ KSH akce v Nepomuku 1 PP
1 ŽP OD třídění odpadu 1 KŽ KSH

123 Nepomuk 1 ŽP OD sběrný dvůr 1 SU
1 INF K místní komunikace 1 INF K
1 KŽ KSH oprava a vylepšování sportovišť 1 PS S

124 Nepomuk 1 OP HP rodný dům A. Němejce 1 SU
1 PS CR muzeum sv. Jana Nepomuckého 1 SU
1 PS CR expozice veteránů

131 Nepomuk 1 INF K kruhový objezd 1 KŽ B
1 PP nedostatek pracovních míst 1 KŽ B

1 L MV
132 Nepomuk 1 KŽ B

1 INF K
1 L MV

133 Nepomuk (Dvorec) 1 D
1 OP VP

134 Nepomuk (Dvorec) 1 SU inormovanost díky kabelové Tv, Nepomuckým novinám, internet. str. 1 OP OB
1 PS POD dřevěné stánky a řemeslné trhy 1 KŽ Z
1 PS POD katalog podnikatelů a neziskových organizací

135 Nepomuk (Dvorec) 1 OP VP čistá veřejná prostranství 1 PP
1 PS POD akce typu farmářské trhy, jarmark 1 KŽ KSH
1 ŽP OD dostatečné množství kontejnerů na tříděný odpad

136 Nepomuk (Dvorec) 1 KŽ KSH kulturní a sportovní vyžití 1 KŽ B
1 ŽP OD sběrný dvůr 1 KŽ B

137 Nepomuk (Dvorec) 1 ŽP OD dostatek kontejnerů na tříděný odpad a sběrný dvůr 1 KŽ B
1 OP VP údržba veřejného prostranství, zeleně a přírody 1 F
1 SU komunikace OÚ s občany pomocí Nepom. novin, Tv 1 KŽ SOC

138 Nepomuk (Dvorec) 1 INF K kruhový objezd 1 KŽ Z
1 PS S cukrárna a obchod s racionální výživou 1 KŽ SK
1 SU dobrý starosta



143 Nepomuk

144 Nepomuk 1 OP VP více zeleně 1 L MV
1 INF K kruhový objezd 1 SU
1 KŽ KSH kulturní akce 1 D

145 Nepomuk 1 SU komunikace s OÚ
1 INF K úroveň komunikací

63 Nové Mitrovice 1 INF INZ
1 ŽP OD

64 Nové Mitrovice 1 ŽP OD

65 Nové Mitrovice 1 ŽP OD
1 D

103 Nové Mitrovice 1 PS S otevírací doba v obchodech 7 dní v týdnu 1 PS POD
1 PS H znovuotevření místní hospody 1 INF INZ
1 INF K opravy silnic 1 OP VP

127 Nové Mitrovice 1 O prodej bytových jednotek a vytvoření společenství vlastníků 1 OP OB
1 OP HP začala oprava kostela, pomníků, márnice 1 ŽP
1 INF K postaven most přes potok Jalový 1 INF K

66 Neurazy 1 ŽP OD ukládání odpadu
1 L aktivita mladých pořádat akce pro ostatní
1 L mladí lidé zůstávají bydlet v Radochovech - nestěhují se jinam

67 Dožice 1 OP VP úklid veřejných prostranství 1 PS S
1 INF K úklid sněhu 1 PS S

1 KŽ KSH
68 Dožice 1 OP VP úklid veřejných prostranství 1 PS S

1 D

150 Dožice 1 INF K nová cesta
151 Dožice 1 INF INZ nový vodovod 1 D

69 Prádlo 1 KŽ KSH zachování a rozmnožení tradic díky sokolům a SDH 1 L MV
1 INF INZ výstavba kanalizace 1 INF K
1 KŽ KSH zlepšení zázemí sportovního areálu 1 L MV

70 Prádlo 1 KŽ KSH výstavba pergoly v areálu hřiště 1 L MV
1 KŽ KSH úprava asfaltového hřiště 1 PS H
1 OP VP úprava návsi

129 Prádlo 1 INF INZ začátek výstavby kanalizace a čističky OV
1 KŽ KSH rozvoj sportovních a kulturních aktivit
1 OP VP kultivace terénu

130 Prádlo 1 KŽ KSH rekonstrukce sportovních hřišť
1 OP VP rekonstrukce hřbitova
1 INF INZ začátek výstavby kanalizace a čističky OV

139 Prádlo 1 OP VP úprava návsi



1 D nové autobusové čekárny
1 OP VP nově upravený hřbitov

140 Prádlo (Novotníky) 1 INF INZ vodovod a rozvod plynu
1 OP VP úprava hřbitova
1 D dopravní spoje ve všední dny 

141 Prádlo 1 D
1 PS H

142 Prádlo 1 INF K
1 KŽ KSH
1 KŽ KSH

71 Chynín 1 INF INO veřejný rozhlas
1 ŽP R rekonstrukce a revitalizace obecního rybníka
1 SU internetové stránky obce

72 Kokořov 1 OP VP upravenost návsi
1 KŽ KSH prostor pro kulturní akce
1 PS H hostinec

73 Těnovice 1 INF K
1 OP OB

126 Žinkovy 1 PS S
1 KŽ Z

75 Klášter 1 KŽ KSH vznik sdružení Klášterské šťavnaté bobule 1 SU
1 OP VP investice do ŽP (výsadba keřů, budování parku, nová stezka) 1 OP HP
1 SU ochota komunikovat se starostou města Nepomuk o Zelené hoře 1 SU

91 Klášter 1 OP VP úprava zeleně na návsi 1 INF K
1 SU webové str. obce 1 D
1 D menší průjezd nákladní dopravy v obci

76 Kozlovice 1 ŽP OD třídění odpadu 1 INF K
1 ŽP OD černé skládky
1 INF K stav silnic

77 Spálené Poříčí (Hoř 1 KŽ O otevření obecní knihovny

108 Spálené Poříčí 1 INF K místní komunikace a chodníky 1 KŽ B
1 KŽ Z zubní ordinace 1 KŽ Z
1 OP HP opravy památek 1 PP

109 Sp. Poř. Těnovice 1 KŽ SK oprava ZŠ a MŠ
1 OP HP oprava historických památek
1 INF K silnice a chodníky

110 Spálené Poříčí 1 KŽ Z zubní ordinace, masáže 1 KŽ KSH
1 KŽ KSH kulturní, sportovní a společenský život 1 KŽ B
1 L vztah lidí k památkám a krajině 1 KŽ KSH

128 Spálené Poříčí 1 OP OB dům č.p. 100 1 PS H
1 OP VP nové náměstí 1 KŽ Z
1 KŽ KSH více kulturních akcí 1 ŽP R

152 Spálené Poříčí 1 KŽ KSH mimoškolní aktivity pro děti  a všechny generace 1 PP



1 INF K stav místních komunikací 1 KŽ B
1 KŽ Z rozšíření některých služeb (lékárna, veterinární ordinace, zubní lékař) 1 ŽP R

90 Kramolín 1 PS S doručování pošty 1 INF INZ
1 PS S pojízdná prodejna 1 D

95 Tojice 1 OP HP kaplička
1 PS S oprava prodejny

96 Tojice 1 PS S oprava prodejny 1 OP OB

97 Tojice 1 PS S oprava prodejny 1 OP OB
1 D autobusová zastávka
1 OP HP automatické zvonění v kapličce

98 Tojice 1 D autobusová zastávka 1 KŽ Z
1 KŽ KSH kaplička - pravidelná mše 1 INF K

1 PS S
99 Tojice 1 OP HP automatické zvonění v kapličce

100 Tojice 1 OP HP automatické zvonění v kapličce 1 D
1 OP HP opravená kaplička
1 PS S prodejna - 3 x týdně

105 Tojice 1 KŽ KSH více společenských akcí 1 INF K
1 D autobusová zastávka 1 D
1 OP HP zvonění v kapličce 1 PS S

125 Tojice 1 OP HP automatické zvonění v kapličce 1 PS S
1 OP HP zrenovovaná kaplička 1 L MV
1 PS S fungující obchod 1 D

146 Tojice 1 INF K

147 Tojice 1 KŽ KSH hřiště 1 INF K
1 PS S krám 1 ŽP R
1 OP HP kaplička 1 D

148 Tojice 1 KŽ KSH houpačky na hřišti
149 Tojice 1 KŽ KSH větší obecní klub 1 PS S

101 Železný Újezd 1 PS S obchod 1 INF K
1 SU oficiální stránky obce 1 INF K
1 KŽ KSH akce pořádané v kulturním domě 1 ŽP R

102 Zahrádka 1 KŽ KSH SDH - pořádají akce, starají se o obec 1 L
1 SU spolupráce s OÚ v Čížkově 1 INF K
1 SU webové str. obce 1 PP

106 Soběsuky 1 INF K
107 Soběsuky 1 L brigády, kterých se zúčstňují občané 1 SU

1 KŽ KSH oprava obecní místnosti pro setkávání lidí

74 Čížkov 1 SU webové stránky obce 1 ŽP
1 SU přívětivý starosta

111 Čížkov 1 SU spolupráce s obcí a OÚ



1 SU zastupitelstvo je vstřícnější k lidem
112 Čízkov 1 SU starosta

1 SU přístup OÚ
113 Čížkov 1 SU OÚ a jeho úspěchy 1 INF K

114 Čížkov 1 D

115 Čížkov 1 SU OÚ a jeho přístup 1 INF K
1 SU starosta 1 PP

116 Čížkov 1 PP
1 D

117 Čížkov 1 PP
1 D

118 Čížkov

119 Čečovice 1 PS H místní pohostinství
1 KŽ KSH hřiště
1 OP VP vyasfaltovaná náves

120 Čečovice 1 KŽ KSH dětské hřiště s pergolou
1 KŽ KSH místní klub v pohostivství
1 OP VP zrenovovaná náves

121 Čečovice
132 Měcholupy 1 KŽ KSH hřiště pro děti 1 D

1 OP VP úklid obce
1 KŽ KSH společenský život

asi 150 dotazníku

D 11 4,3 D 30 12,0
INF 37 14,3 INF 60 24,1
KŽ 74 28,7 KŽ 49 19,7
L 6 2,3 L 17 6,8
OP 50 19,4 OP 19 7,6
PP 1 0,4 PP 20 8,0
PS 29 11,2 PS 24 9,6
SU 36 14,0 SU 12 4,8
ŽP 12 4,7 ŽP 17 6,8
O 2 0,8 F 1 0,4
SUMA 258 O 0 0,0

SUMA 249



3 věci, které se zhoršily Kat. K2 Věci k řešení Kat. K2
stav pozemních komunikací 1 KŽ KSH hřiště na míčové hry, dětské hřiště 1 KŽ KSH

1 KŽ KSH zázemí pro kulturní akce 1 KŽ KSH
1 INF INZ splašková kanalizace
1 KŽ KSH dětské hřiště 1 KŽ KSH
1 INF K stav obecních komunikací
1 D dopravní obslužnost

sousedské vztahy 1 INF K nepořádek na obecních komunikacích (od koní) 1 PP
dopravní obslužnost 1 INF INZ čistička odpadních vod 1 KŽ KSH

1 INF K údržba silnic SÚS (bývalá E 20) 1 KŽ KSH
1 KŽ KSH

stav pozemních komunikací - zvýšená kamionová doprava 1 L MV sousedské vztahy 1 KŽ KSH
1 ŽP znečištění koňmi (trus na cestách) 1 KŽ KSH

nabídka pracovních příležitostí 1 O volné pobíhání psů 1 KŽ KSH
mezilidské vztahy 1 INF K stav komunikací 1 KŽ KSH
dopravní obslužnost 1 L MV přístup jendé osoby (Chmelířová ??) k životnímu prostředí 1 KŽ KSH
stav obecních komunikací 1 L MV sousedké vztahy 1 KŽ KSH
lávka přes Myslívský potok 1 KŽ KSH kulturní vyžití 1 KŽ KSH
dětské hřiště 1 INF INZ kanalizace 1 KŽ KSH

1 INF K stav komunikací 1 KŽ Z
nabídka pracovních příležitostí 1 KŽ KSH kulturní vyžití (pro mladé i staré) 1 KŽ Z
stav komunikací 1 PP dostatek pracovních příležitostí 1 KŽ KSH
zdravotní péče 1 KŽ SOC sociální služby pro starší spoluobčany 1 PS S
stav komunikací 1 INF K stav komunikací 1 KŽ KSH
úprava pomníku 1 O více občanů 1 PS S

1 KŽ KSH kulturní vyžití 1 PS S
stav komunikací 1 INF K stav komunikací 1 KŽ KSH
úprava pomníku 1 O více občanů 1 PS S

1 KŽ KSH kulturní vyžití 1 PS S
stav komunikací 1 INF INZ vodovod 1 PP
nabídka pracovních příležitostí - zaměstnanost 1 INF INO veřejné osvětlení 1 KŽ KSH

1 PP zaměstnanost
nabídka pracovních příležitostí - zaměstnanost 1 INF INZ vodovod 1 KŽ KSH
kulturní vyžití 1 KŽ KSH kulturní vyžití 1 KŽ KSH
sportovní vyžití 1 D dopravní spojení 1 PP

zdravotní péče 1 KŽ Z zdravotní péče 1 PP
zásobování 1 INF K stav komunikací 1 KŽ KSH

1 INF INZ kanalizace 1 KŽ KSH
zastávka ČD 1 INF K stav komunikací 1 KŽ Z
časté uzavření pošty 1 INF K údržba místních komunikací v zimě 1 PS S
stav budov bývalého JZD a okolí 1 L aktivita obyvatel k dění v obci 1 KŽ KSH
stav komunikací 1 OP VP úprava návsi 1 PS S
zastávka ČD 1 KŽ KSH koupaliště
kaplička sv. Prokopa 1 PS S zachování pošty
dopravní dostupnost (autobusy, vlaky) 1 INF INZ vodovod 1 PP



zimní údržba komunikací 1 INF INZ kanalizace 1 KŽ Z
1 INF INZ plynofikace 1 PS S

stav komunikací 1 INF K stav komunikací 1 KŽ KSH
rozhlas 1 KŽ KSH sportovní hřiště 1 PP
osvětlení 1 ŽP R údržba vodního toku 1 KŽ Z
zimní údržba ulic 1 OP OB odstranění budov bývalého JZD 1 PS S
služby (masér) 1 OP VP zkulturnění návsi (odpočinková zóna) 1 PS S
úprava obce (úklid, sečení trávy) 1 KŽ Z využití zdravotního střediska pro potřeby občanů 1 KŽ KSH
stav komunikací 1 INF K stav obecních komunikací 1 PP
osvětlení 1 PS S otevírací doba pošty 1 KŽ Z
zimní údržba komunikací 1 ŽP R údržba vodního toku
stav komunikací 1 PP pracovní příležitosti 1 KŽ KSH
nabídka pracovních příležitostí 1 OP OB umožnit výstavbu na obecních pozemcích 1 KŽ KSH
sousedské vztahy 1 INF INO technická infrastruktura 1 KŽ KSH
zimní údržba komunikací a ulic 1 ŽP OD neochota popelářů přijet k popelnicím 1 KŽ Z
stav budov bývalého JZD a okolí 1 F nedostatek finančních prostředků 1 KŽ Z

1 L nedostatek aktivních občanů 1 KŽ KSH
1 INF INO příjem více mobilních operátorů

stav komunikací 1 INF K stav komunikací 1 PP
železniční stanice 1 KŽ Z

zrušená zemědělská výroba (živočišná) 1 ŽP R stav požární nádrže - koupaliště 1 KŽ KSH
zrušena výrobna Kovelta 1 INF INO veřejné osvětlení 1 KŽ Z
stav komunikací 1 KŽ KSH fotbalové hřiště
stav komunikací
zimní údržba komunikací

zimní údržba komunikací 1 INF INZ vodovod 1 PS S
ucpaná dešťová kanalizace 1 INF INZ plynovod
nabídka pracovních příležitostí 1 INF INZ kanalizace
stav komunikací 1 KŽ KSH koupaliště 1 PP

1 OP HP nevzhlednost pomníků
1 OP VP park u OÚ

stav komunikací 1 INF K stav komunikací 1 KŽ Z
dětské hřiště 1 KŽ KSH
stav komunikací 1 INF K stav komunikací 1 KŽ Z
dětské hřiště 1 KŽ KSH
zastávka ČD 1 D častější autobusové spoje 1 PP

zastávka ČD 1 INF K stav komunikací (asfaltové povrchy) 1 INF INZ
stav komunikací 1 D častější autobusové spoje 1 INF INZ

1 PP
1 INF INZ vodovod 1 PP
1 D častější autobusové spoje 
1 PS S prodejna COOP 1 PP

1 KŽ Z
stav fotbalového hřiště (přestal se hrát fotbal) 1 L MV malá soudržnost lidí 1 PP



1 L nezájem lidí, neochota pomoci při přípravách akcí, brigádách 1 KŽ KSH
1 INF K stav komunikací 1 INF INZ

stav fotbalového hřiště (přestal se hrát fotbal) 1 ŽP R čisté koupaliště 1 PP
1 KŽ KSH udržovaná hřiště 1 KŽ KSH

stav komunikace 1 PP
nabídka pracovních příležitostí 1 KŽ KSH
kulturní vyžití 1 PS S
nabídka pracovních příležitostí 1 KŽ KSH společenský sál 1 KŽ KSH
zdravotní péče 1 KŽ Z zdravotní péče 1 KŽ Z
stav komunikace 1 KŽ KSH kulturní vyžití 1 PS S
stav komunikace 1 L soudržnost občanů 1 KŽ KSH

zastávka ČD 1 PS H nefungující budova bývalé hospody 1 PP
stav komunikací 1 D zastávka ČD
nabídka pracovních příležitostí 1 PP pracovní příležitosti 1 PP
vztah komunálních politiků k veřejně prospěšným aktivitám občanů 1 KŽ KSH kulturní vyžití 1 L

1 L podpora veřejně prospěšným volnočasovým aktivitám 1 KŽ KSH
spolupráce obce s některými subjekty v obci 1 SU spolupráce obce a některých subjektů 1 KŽ KSH

1 KŽ KSH volnočasové aktivity pro děti 1 KŽ Z
1 INF K absence přechodů pro chodce
1 KŽ KSH vyžití pro děti 1 KŽ KSH
1 KŽ KSH koupaliště 1 PP
1 ŽP R koupání - čistý rybník
1 O pískovna - motorky a hluk

chování starosty a místotarostkyně 1 INF K stav chodníků 1 INF INZ
umlčování lidí,kteří chtějí něco zlepšit 1 O obnovení provozu modelové železnice 1 KŽ KSH
rybník 1 KŽ SK nedostatek učeben v ZŠ 1 KŽ KSH

1 INF INZ ČOV 1 KŽ Z
1 KŽ SK nedostatek fin. prostředků na rekonstrukci školy
1 KŽ KSH místo pro setkávání lidí

poplatky za odpad jsou vyšší, komfort nižší 1 INF INZ kanalizace + ČOV 1 KŽ Z
špatná spolupráce zastupitelstva a školy 1 D dopravní obslužnost (autobusy do Nepomuka) 1 KŽ KSH
rybník (je v ostudném stavu) 1 INF INO lepší připojení k síti (internet, televize, mobil. Síť)
chátrající objekty (škola v Dožicích) 1 INF K nedostatek cyklostezek a cest pro pěší 1 PP
vypouštění nečistot z Agrochovu do Smoliveckého potoka 1 INF INZ čistička odpadních vod Agrochovu 1 KŽ KSH
úbytek autobusových spojů 1 INF K příjezdová cesta k domu č. p. 42 1 PS S
lékařská péče 1 KŽ Z zdravotní péče (pro děti) 1 KŽ Z
obchod 1 PS S pošta 1 PS S

1 KŽ Z lékarna 1 KŽ Z
1 D velký provoz nákladních automobilů 1 PP

bytovka Agrochovu 1 D hluk 1 KŽ KSH
1 PP

lékařská péče 1 KŽ Z zdravotní péče 1 PS S
obchod 1 PS S pošta 1 KŽ Z
přístup starostky ke starým lidem 1 PS Z lékárna 1 KŽ Z



mezilidské vztahy 1 L MV sousedské vztahy 1 PP
obchody s potravinami 1 INF K zimní údržbu některých silnic 1 O
obsazení hospodských 1 PP pracovní příležitosti 1 PS S
kvalita vody 1 INF INZ kvalita vody 1 KŽ Z

1 PS S
stav komunikací 1 OP OB stav fary 1 PP
aktivita lidí 1 INF K stav státních komunikací

1 O stavba větrné elektr. v Dožicích
stav fary 1 INF INZ kanalizace 1 PP
požární nádrž - rybníček 1 INF INZ ČOV 1 D

1 INF K stav komunikací 1 KŽ Z
stav fary 1 OP OB stav fary 1 KŽ Z

1 INF K stav komunikací
1 OP HP dokončení oprav far. kostela sv. Jiljí

stav komunikací 1 L MV mezilidské vztahy 1 PP
mezilidské vztahy 1 INF K stav komunikací 1 KŽ KSH
společenské a kulturní vyžití 1 KŽ KSH společenské a kulturní vyžití 1 PS S
stav komunikací 1 D
nedostatek pohostinství

1 PP pracovní příležitosti 1 KŽ Z
1 D

1 D dopravní obslužnost (autobusové spoje) 1 PP

větrání v hostinci na Rychtě 1 KŽ KSH založit klub seniorů 1 KŽ Z
1 D dopravní obslužnost do Plzně, Rožmitálu, Příbrami apod. 1 D

vietnamské obchody vystřídaly české - nižší kvalita zboží 1 O snížit cenu pozemků
1 F snížit náklady na bydlení, zejména mladým rodinám
1 D zlepšit veřejnou dopravu mezi Nepomukem a Dvorcem

povolení konání hlučných akcí do nočních hodin 1 O zrušení konání nepomuckého trojúhelníku 1 KŽ KSH
sportovní zázemí pro mládež (vše je zabráno fotbalisty) 1 D zakázat vjezd aut do Zelenohorské ulice 1 PS S

1 KŽ B kontroly opilých osob 1 KŽ KSH
zbytečné kácení stromů 1 INF INO nedostatečné veřejné osvětlení 1 KŽ Z
ničení přírody 1 D
vandalismus 1 PP
absence zastávky u pošty 1 KŽ B dealeři drog především na náměstí 1 PP
vysoký obrubník u pošty 1 ŽP kouř v Plzeňské ulici 1 KŽ Z
učitelský sbor na ZŠ 1 INF K stav kamenného povrchu na náměstí 1 PS S
absence zastávky u pošty 1 KŽ B dealeři drog především v Plzeňské ulici 1 PP
nedořešený povrch Plzeňské ulice (vysoké obrubníky) 1 ŽP kouř v Plzeňské ulici 1 PS S
učitelský sbor na ZŠ 1 KŽ B rušení nočního klidu hlasitou hudbou, ohňostroji 1 KŽ Z
stav památkových hodnot historické části města 1 OP HP zřízení památkové zóny v historickém jádru města 1 KŽ KSH
zřušila se dětská hřiště 1 SU obsazenost odboru kultury (zřízení samostatné p.o. města) 1 PP
skončil hudebně-kulturní klub 1 D zavedení taktové dopravy Nepomuk-Dvorec 1 PS S
stav komunikací 1 INF K stav komunikací
vandalismus 1 KŽ KSH dobudování a modernizace sportovišť
mezilidské vztahy 1 KŽ KSH zázení pro společenské akce
zrušení sochařského a řezbářského sympozia 1 OP VP rekonstrukce náměstí 1 KŽ KSH



zrušení letního kina 1 KŽ KSH výstavba dětských hřišť 1 KŽ KSH
1 OP VP výstavba parku u ZŠ
1 PP pracovní příležitosti 1 KŽ KSH
1 INF K úzká Zelenohorská ulice 1 PS S

pracovní příležitosti 1 PS S kavárna v centru města 1 KŽ KSH
autobusové spoje 1 SU aktivnější pracovnice infocentra a muzea 1 PS S
fungující cukrárna/kavárna v centru města
vietnamské obchody a stánky na náměstí 1 KŽ Z poliklinika Nepomuk - správa zpět městu a zlepšit její stav 1 PP
zrušení katastrálního úřadu 1 PS S zlepšit stav a využití obchod. domu Úslava a domu na Přesanickém 1 SU

1 OP VP náměstí
1 ŽP OD znečišťování ŽP (odpadky) 1 KŽ KSH
1 KŽ KSH dětské hřiště v parku Dvorec 1 PS S
1 PP pracovní příležitosti 1 KŽ KSH

spojení na nádraží z Nepomuku 1 PP pracovní místa 1 KŽ KSH
úbytek pracovních míst 1 OP VP úklid 1 KŽ KSH
zrušení skate parku pro děti, provoz bazenů 1 KŽ KSH sportovní a kulturní vyžití 1 PS S
zrušení katastrálního úřadu 1 KŽ KSH oprava dětských hřišť 1 KŽ KSH
nepořádek podél komunikací, lesních cest 1 PP pracovní příležitosti 1 PS S
chybí obchod s obuví a oblečením 1 KŽ B zákaz hracích automatů 1 KŽ KSH
zrušení katastrálního úřadu 1 O korupce 1 KŽ S
zahrnutí soc.příspěvků pod Úřa práce 1 PP pracovní příležitosti 1 PS S

1 PS CR rozvoj cestovního ruchu 1 KŽ KSH
bezpečnost 1 KŽ B městská policie 1 PP
krádeže aut 1 KŽ SK neumístitelnost dětí do MŠ 1 D
nezájem veřejnosti 1 PP nezaměstnanost 1 KŽ KSH
krádeže, kriminalita 1 PP pracovní příležitosti 1 PP
stav chodníků 1 KŽ SK kapacita MŠ 1 D
lhostejnost veřejnosti 1 D nedodržování rychlosti v Nádražní ulici
mnoho aut u dvoreckého nádraží - není kde zaparkovat při nákupu 1 INF INZ dešťová voda teče mimo kanál a zaplavuje dům č.p. 76 1 PP
nekultivovaná louka na přelomu obcí Dvorec - Vrčeň 1 PS S

1 KŽ Z
stav skladu budovy ČD vedle nádraží ve Dvorci 1 INF INZ funkční spádování a kanalizace pro dešťovou vodu na silnici Dvorec 1 KŽ KSH
zdravotnictví v Nepomuku 1 INF K Vrčeň v úseku od závor k ulici V parku 1 KŽ KSH

1 PP
pracovní příležitosti 1 PP vytvořit více pracovních míst 1 KŽ KSH
nepořádek po akcích (disco, zábava apod.) 1 KŽ KSH najít využítí volného času (najspíš bude vyřešeno proj. FÉNIX)

více bezdomovců - spí v čekárně na vlakovém nádraží 1 PS CR oprava nočního osvětlení zámku Zelená hora 1 PP
mládež závislá na drogách 1 INF K přeláždit náměstí v Nepomuku

nepořádek a vandalismus po zábavách v okolí nádraží 1 PP vytvořit více pracovních míst s dobrým výdělkem 1 PP
zvyšující se poplatky (voda, popelnice) 1 INF K stav silnic + omezení kamionové dopravy 1 KŽ Z
více bezdomovců a žebráků 1 KŽ SOC podpora rodin s dětmi (podpora bydlení, příspěvky na kroužky soc. slabým)
zdravotnictví 1 KŽ Z fungující zdravotnictví + pohotovostní lékárna 1 KŽ Z
nedostatek míst v MŠ 1 KŽ SK změnit fungování ZŠ 1 KŽ KSH

1 SU vytlačit šikanu z FÚ v Nepomuku 1 PP



1 INF K zimní údržba silnic 1 KŽ KSH
1 L MV sousedské vztahy 1 OP VP

1 KŽ KSH
komunikace mezi lidmi 1 PS S obchody s oděvy a obuví 1 KŽ Z
úřady 1 OP VP park 1 PS S
moc aut 1 KŽ KSH sauna 1 PP

1 KŽ B krádeže kovů 1 KŽ Z
1 PS S

kanalizace 1 INF INZ kanalizace 1 D
svoz odpadu 1 INF INZ ČOV

1 ŽP OD svoz odpadu
svoz odpadu 1 INF INZ kanalizace 1 KŽ Z

1 KŽ KSH dětské hřiště
1 ŽP OD komunální odpad

svoz odpadu 1 INF INZ kanalizace 1 KŽ Z
doprava 1 INF INZ vodovod
zhoršení podmínek pro živnostníky 1 INF INZ zlepšení provozování místního vodovodu 1 KŽ KSH
provozování místního vodovodu 1 KŽ KSH zavedení kroužků pro děti 1 KŽ KSH
udržování veřejných prostranství 1 KŽ KSH více kulturních akcí 1 D
zhoršující se stav měšťanské školy 1 INF INZ vodovod 1 D
zprovozněn kravín - zápach v plánované rodinné zástavbě 1 INF INZ kanalizace
stav silnic 1 ŽP životní prostředí

1 L soukromí zemědělec Ing. Uzel

zrušení prodejny 1 PS S obnovení prodejny 1 KŽ SK
omezení provozu pošty 1 OP OB oprava budovy bývalé školy 1 KŽ Z
omezení společenských akcí 1 PS S
zrušení prodejny 1 PP pracovní příležitosti 1 KŽ Z
omezení autobusové dopravy 1 PS S obnova prodejny 1 KŽ SK

1 OP OB oprava budovy bývalé školy 1 PP
1 F více peněz na projekty obce 1 KŽ Z

moc aut 1 KŽ Z

zapojení starších občanů do čehokoliv 1 KŽ KSH dokončit sportovní zázemí 1 PP
stav místních komunikací (důsledek stavby kanalizace) 1 KŽ KSH větší podpora obce pro pořádní kultur. a sport. akcí 1 KŽ KSH
vztahy mezi spoluobčany 1 O zprůhlednit hospodaření s obecními lesy 1 PS S
sousedské vztahy 1 INF K nepořádek na silnicích v důsledku stavby kanalizace 1 KŽ KSH
nízká návštěvnost místního pohostinství 1 O vyměnit obecní projektantku 1 KŽ KSH

1 L přilákat lidi k aktivní účasti na akcích konaných v obci 1 PS H
1 ŽP nebezpečné stromy v okolí sportovního areálu a obytných prostor 1 D
1 L MV lidská pospolitost 1 INF INO
1 ŽP OD estetičtější umístění kontejnerů na tříděný odpad
1 PP pracovní příležitosti
1 INF K vybudování cyklostezky Žinkovy, N.Rybník, Prádlo, Dubeč

1 O obydlení prázdných domů mladými lidmi 1 KŽ SK



1 KŽ KSH vybudování prostoru, kde by se mohly scházet zájmové skupiny 1 PS S
1 INF K vybudování stezky spojující Prádlo a Měcholupy 1 KŽ Z
1 INF K oprava silnice Prádlo - Novotníky 1 KŽ KSH
1 INF K cyklostezka mezi přeštickou a žinkovskou silnicí
1 KŽ KSH zateplení a výměna oken v klubu SDH v Novotníkách

dopravní dostupnost 1 KŽ Z dojezdy k lékaři 1 KŽ SK
stálé pohostinství 1 D více spojů Nepomuk, Blovice, Plzeň 1 KŽ KSH

1 D
stav silnic 1 KŽ KSH opravit sportoviště palouk 1 PP
sportoviště palouk 1 PS H
bezpečnost na sportovišti - přerostlé lípy 1 KŽ KSH

1 O nainstalovat měřič rychlosti do obce 1 PS S
1 ŽP OD vysoké poplatky za svoz odpadu

1 OP OB rekonstrukce obecních nemovitostí 1 KŽ KSH
1 INF INZ ČOV a kanalizace
1 O přilákání nových obyvatel

stav místních komunikací 1 INF INZ kanalizace
chátrající kostel 1 INF K oprava silnic

1 OP HP oprava kostela
obchody 1 OP VP renovace náměstí jako místa k setkávání 1 PS S
lékařská péče 1 OP HP dokončení rekonstrukce zámku 1 PS S

1 PS CR obnovení turistického využití místa
zdravotní stav starosty a otázka, kdo bude novým starostou 1 O využití potenciálu zámku Zelená hora 1 O
vyčkávání v otázce spolupráce se zájemcem o pronájem Zelené hory 1 PS H klimatizace v hostinci 1 PS H
webové strányk obce 1 SU průběh veřejného zastupitelstva
stav místních komunikací 1 INF INZ ČOV (kvalita pitné vody)
jízda motorek a čtyřkolek mimo komunikace 1 ŽP vztah občanů k ŽP

silnice k rybníku Jednota 1 PP pracovní příležitosti 1 PP
1 KŽ KSH
1 INF K

1 INF INZ kanalizace 1 PP
1 INF K stav komunikací 1 PS S
1 PS S obchod 1 D

vandalismus 1 KŽ B vandalismus
dětská ordinace 1 KŽ B drogy
pracovní místa 1 PP povinnost nezaměstnaných vykonávat veř. prospěšné práce

1 KŽ B vandalismus
1 KŽ B drogy

podmínky ke koupání (stav Dolinek) 1 O odstranit solární elektrárny 1 PP
vandalismus 1 OP OB opuštěný areál továrny 1 KŽ KSH
stav tenisových kurtů 1 KŽ B vandalismus 1 PS S
kvalita Hotelu ve Dvoře 1 KŽ Z lepší obvodní lékař 1 KŽ Z
kvalita obvodního lékaře 1 PS S lepší nabídka obchodů 1 PS S
hráz rybníku Hvížďalka 1 O dům č.p. 100 - aktivnější provoz + lepší sbírky 1 KŽ KSH
klesl počet pracovních příležitostí 1 PP nová pracovní místa 1 PS S



vandalismus 1 INF K bezpečný průchod chodců po obou stranách mostu 1 PS S
kvalita vody v přírodních koupalištích 1 KŽ B vandalismus 1 L
kvalita pitné vody 1 D výběr mítného dopr. společnostem vozícím dřevo 1 PP
velký provoz (dopravní auta) 1 PP pracovní příležitosti 1 PS S

1 ŽP R potok 1 KŽ KSH
1 INF K silnice k nutriím

oprava starších domů 1 D autobusová spojení 1 PS S
1 KŽ Z

oprava starších domů 1 D autobusová spojení 1 PS S
1 PS S

lékařská péče 1 INF K oprava silnic 1 KŽ Z
stav komunikací 1 D autobusová spojení do Nepomuku a Blovic 1 PS S
nedostatečně fungující konzum 1 PS S lépe fungující prodejna 1 PS S

1 INF K stav silnic
1 D dopravní dostupnost

autobusové spoje 1 D autobusové spoje 1 KŽ Z
1 INF K stav silnic 1 PS S
1 OP OB prázdné domy 1 PS Z

stav silnic 1 KŽ KSH hřiště pro seniory 1 PS Z
dopravní obslužnost 1 INF INZ kanalizace 1 PS S
obchod a kvaliza nabízených potravin 1 D autobusové spoje 1 KŽ Z
otevírací doba v obchodě 1 D autobusové spoje - Nepomuk 1 PS S
účast občanů na veřejných akcích 1 INF K stav silnic 1 KŽ Z
autobusová obslužnost 1 PS S pojízdná prodejna
cesta přes obec 1 INF K cesta 1 KŽ KSH

1 ŽP R rybník
1 KŽ KSH hasičárna

cesta 1 INF K obchvat kvůli kamionům 1 ŽP R
potok
velké množství kamionů

dražší pivo 1 PS S malý sertiment v obchodě 1 PS S

stav silnic 1 INF K stav silnic 1 KŽ KSH
špatná přístupová cesta k rybníku 1 INF K zlepšení přístupové cesty k rybníku 1 KŽ KSH
zarostlá hráz rybníka 1 ŽP R úprava hráze 1 PS S
odliv obyvatel 1 PS S obchod 1 PP
stav silnic 1 KŽ KSH zázemí pro děti (hřiště, volnočasové aktivity) 1 KŽ KSH
nutnost dojíždět za prací do velkých měst
stav silnic mimo obec 1 L MV zlepšit mezilidské vztahy 1 PS S
není zástupce v obecním zastupitelstvu 1 SU zástupce v obecním zastupitelstvu 1 KŽ KSH

1 SU užší spolupráce se střediskovou obcí 1 KŽ KSH
1 KŽ KSH vybudování dětského popř. sportovního hřiště 1 PS S

kácení velkého počtu stromů v obci 1 OP VP zkultivování návsi 1 KŽ KSH
1 OP VP více zeleně v okolí OÚ a dětského hřiště 1 PS S
1 KŽ SK úprava zahrady v MŠ
1 L MV závist lidí a nepřejícnost 1 KŽ KSH



1 INF K příjezdová cesta k bytovce 1 KŽ Z
1 KŽ SK vybavení MŠ 1 KŽ Z

stav místních komunikací 1 KŽ KSH
1 KŽ KSH

autobusové spoje 1 INF K stav silnic 1 KŽ Z
1 PS S zásobování v obchodě (širší sortiment) 1 KŽ KSH
1 PS S za vším se musí dojíždět 1 KŽ Z

stav silnic 1 PP pracovní příležitosti 1 PS S
pracovní příležitosti 1 PS S obchod 1 KŽ KSH
pracovní příležitosti 1 PP pracovní příležitosti 1 KŽ Z
autobusová doprava 1 KŽ Z lékařská péče 1 KŽ KSH
pracovní příležitosti 1 PP pracovní příležitosti 1 KŽ Z
autobusová doprava 1 KŽ Z lékařská péče 1 KŽ KSH

1 KŽ KSH nedostatek prostoru pro zájmové aktivity 1 PS S
1 KŽ KSH
1 PS S
1 KŽ KSH

1 L zapojení některých obyvatel do veřejné činnosti 1 PS S
1 INF K

1 PS S
rušnost na hlavní silnici 1 D dopravní situace - žádný přechod 1 PP

1 KŽ SK

D 25 7,8 D 13 4,5
INF 90 28,1 INF 7 2,4
KŽ 77 24,1 KŽ 155 53,3
L 7 2,2 L 2 0,7
OP 25 7,8 OP 1 0,3
PP 24 7,5 PP 49 16,8
PS 25 7,8 PS 60 20,6
SU 7 2,2 SU 1 0,3
ŽP 20 6,3 ŽP 1 0,3
F 3 0,9 F 0 0,0
O 17 5,3 O 2 0,7
SUMA 320 SUMA 291



Co chybí Charakteristika obce Významnost regionu
kulturní akce zepšené sousedské vztahy sv. Jan Nepomucký
sportovní vyžití

koupaliště sv. Jana Nepomucký

práce rozdělená obec - lidské vztahy sv. Jan Nepomucký
sportovní vyžití, dětské hřiště
koupaliště
kulturní vyžití
hřiště pro děti (fotbalové)
koupaliště sv. Jan Nepomucký
kulturní vyžití jsem spokojen posezení při grilování
sportovní vyžití
koupaliště
kulturní vyžití koňský trus, sousedské vztahy, snaha o zlepšen   pan Babka (kouzelník)
sportovní vyžití
dětské hřiště (funkční)
lékařská péče
lékařská péče krásná příroda, rostoucí věkový průměr příroda
kulturní vyžití
obchody
kulturní vyžití mám svou obec rád dětský den v obci
obchody
služby
kulturní vyžití mám svou obec rád dětský den v obci
obchody
služby
práce pohoda, klidné místo, příroda Obecní výbor? (zřejmě OÚ)
kulturní vyžití

kulturní vyžití poklidná vesnička středisková starosta Pavel Šejtka
sportovní vyžití
práce

práce žije se stále hůže masopust
kulturní vyžití
sportovní vyžití
zdravotní dostupnost stáří, nezájem, pohoda
obchody
kulturní vyžití
mimo MŠ a pošty dojíždíme za vším jsem tu doma pouťová výstava místních umělců

práce stále se horšící situace



lékařská péče
obchody
sportovní hřiště starosta pan Šejtka
práce
lékařská péče
služby klidný, pohodový, ale ospalý život již neexistující traktorsprint Nekvasovy
nedělní prodej
kulturní vyžití
práce starosta pan Šejtka
lékařská péče

kulturní vyžití klidná obec s vyšším věkovým průměrem místní umělci - malíři, fotograf, keramička
sportovní vyžití
větší sál pro volnočasové aktivity
lékařská péče zatím to není nejhorší, jako důchodce nemám velké požadavky
lékařská péče klid, příroda pořádání závodů traktorů
koupaliště s čistou vodou

práce děs, běs, hrůza - život na vsi není lehký SDH - pořádají různé akce, dětský den 
lékařská péče

kulturní vyžití (divadlo) úbytek mladých obyvatel setkání rodáků, výstavba vodovodu
lékařská péče (nemocnice)

zatím dobrý starosta pan Šejtka, SDH
zatím dobrý starosta pan Šejtka, SDH

služby

práce starosta pan Šejtka, SDH

lékařská péče SDH
kino
lékařská péče prima život SDH - závody
kino
práce přátelská, pohodová a klidná maškarní masopustní průvod

vodovod klidná, pohodová a přátelská atmosféra stavění máke
plynovod
práce
práce jsem spokojen starosta pan Šejtka

práce dobrý SDH
lékařská péče
práce nuda, nic moc starosta pan Šejtka



kulturní vyžití 
vodovod
práce je tu nuda starosta pan Šejtka
kulturní vyžití 
práce (hlavně pro ženy) klidný, pohodový SDH
kulturní vyžití vysoký věkový průměr je to klidné místo
obchody
kulturní vyžití vysoký věkový průměr, pohraničí okresu klubové zařízení
lékařská péče
hostinec
TJ Jiskra Nekvasovy starosta pan Šejtka

nemá to chybu Vašek Klaus - Mileč
práce díky OÚ, starostovi a SDH jakžtakž žijeme starosta pan Šejtka, SDH

práce nuda, stereotyp, pokrytectví občanské stružení
podpora veřejně prospěšných zájmových aktivit
kulturní vyžití
volnočasové aktivity pro děti lidé, okolní příroda, tradiční zábava modelová železnice
lékařská péče

hřiště pro náctileté
práce slušný, nudný, jednotvárnost ZŠ Vrčeň

celkem slušné pěvkyně Eva Ubanová

ČOV to se nedá folklorní festival
sportoviště - hřiště
místo pro společenské akce
lékařská péče nezájem SDH, školní vánoční jarmark

lékařská péče hasiči, drby, škola Eva Urbanová, kaple sv. Vojtěcha
kulturní akce

práce klídek, pohoda, jednotvárnost MAS sv. Jana z Nepomuku
kroužky pro děti
pečivo v obchodě v odpoledních hodinách
lékařská péče (pro děti) mohlo by to být lepší
pošta
lékárna
práce jsem docela spokojená dětské hřiště

fitnesscentrum průměr cyklostezka
práce

pošta ujdeto, mohlo by to být lepší
lékařská péče (pro děti)
lékárna



práce nikdy bych neměnila Martin Krátký - akrobat na motorce
vzdělání
obchody
lékařská péče krásné je žít každoroční oslava MDŽ
obchody
práce krásné a klidné prostředí, kostel

práce kostel
dopravní obslužnost
lékařská péče
lékařská péče demografický úpadek akce v kostele Budislavicích, spolek přátel Blatenska

práce šlo by to TJ Smolivec
kulturní vyžití (bowling, disko)
restaurace
neohleduplnost řidičů k pěším pohoda, klid, relax vesnické zábavy

lékařská péče někdy je pohoda budova MŠ ve St. Smolivci
nedostatek autobusových spojů St. Smolivec - Nepomuk
práce spokojenost, ochota lidí

blízká lékárna čistý vzduch, sousedská pomoc, tradiční setkání       SDH
dopravní řešení Ml. Smolivec - Plzeň

AMK Nepomuk

kino čisté ovzduší, rozbité chodníky a silnice Zelená hora
pizzerie
bazén pro širokou veřejnost
pohotovost bydlím tu ráda
dostatek autobusových spojů
práce
kvalitně placená práce smutné, pusté, noclehárna sv. Jan Nepomucký
nedostatek odborných lékařů
jiný supermarket než Norma (Lidl, Kaufland)
kvalitně placená práce feťácké doupě, město duchů, noclehárna sv. Jan Nepomucký, květnová pouť, bývalý starosta
jiný supermarket než Norma 
nedostatek odborných lékařů
kulturní vyžití občas mrtvolný klid Zelená hora, sv. Jan Nepomucký, NepalFest, pan Šotola
práce
obchody

mrtvé město, noclehárna Plzně pivní slavnosti

kulturní akce klidné, nevýrazné, konzervativní sv. Jan Nepomucký, PhDr. Richard Böhnel



dětská hřiště

bazén maloměsto s kladnými i zápornými str. Zelená hora
kavárna naše město je krásné mateřské centrum Beruška, restauratn Švejk

kulturní vyžití takový náš zapadákov Nepal o.s.
kvalitní potraviny

práce malé, ale naše fotbalisté, SDH
úřady

kulturní vyžití poklidný, spokojený Zelená hora
rozmanitost obchodů
sportovní vyžití pro děti
odborní lékaři
sportovní a kulturní vyžití - kino, bazén, koncerty přátelství, příroda, pomluvy Zelená hora, Žinkovský zákek
obchody (s oblečením, sport. Věcmi, nábytek)
krytá plovárna příroda, klid, přátelé sv. Jan Nepomucký
kvalitní restaurace
kulturní akce
služby (specializovaná lékařská péče) omezené možnosti maloměsta Bohuslav Šotola
specializované obchody
bazén
práce nezájem veřejnosti starosta Kovář, mateřské centrum
spojení na nádraží
více dětských hřišť
práce zeleň, klid, málo práce MC Beruška
spojení na nádraží

práce obec bez vlastního OÚ Eva Urbanová
další supermarket
lékařskou péči
krytý plavecký bazén obec s dobrým vlakovým spojením organizace pracující s dětmi a pro děti
dráha pro kolečkové brusle
práce
sportovní vyžití (dráha pro kolečkové brusle, sportovní aktivity) klidný a vcelku harmonický TJ Slavoj Dvorec, Devils Dvorec

kvalitní, dobře placená práce poklidný, zdravý, čistý

kvalitní, dobře placená práce jsem zde spokojená velké množství zeleně, čistý vzduch a krásná příroda
lékařská péče jen v dopoledních hodinách (do 13hod)

lékařská péče lhostejnost, pesimismus, překvapení Zelená hora
kino
práce



plavecý bazén nuda, málo zábavy Zelená hora
velký udržovaný park
sportovní aktivity - taneční kurzy, břišní tance
lékařská péče čistý vzduch, pěkná krajina, hezké bydlení Kostel sv. Jakuba
obchody
práce
lékařská péče klid, nezamněstnanost, malá kupní síla sv. Jan Nepomucký
obchody

dostatek autobusových spojů čistý vzduch, příroda, lesy sklárna v Mitrovicích, mlýn v Mýtově

lékařská péče klid, čistý vzduch, ale nepořádek sklárna v Mitrovicích

lékařská péče nepořádek, závist zámek ve Spáleném Poříčí

program pro děti (volný čas) klidný, bezproblémový, přátelský ranč Bílá skála - Mítov
kulturní akce
doprava
téměř za vším se musí dojíždět nejsou peníze na nic SDH

klidný, společenský sestry v akci

škola včetně zájmových kroužků děti, práce, mezilidské vztahy kostel sv. Michaela, traktoriáda
lékařská péče
obchod
lékařská péče hezké, čisté a klidné prostředí kostel sv. Michaela, traktoriáda
škola 
práce
lékařská péče sochy
lékařská péče nová střecha kaple sv. Michala

práce spokojený, klidný, aktivní TJ Sokol Prádlo, starosta pan Rojík
vyžití v zimním období
dobré jídlo
kulturní vyžití klid, příroda, občas napjaté sousedské vztahy pochod sv. Martina
fotbalové hřiště
celoročně otevřené pohostinství/restaurace
dopravní spojení do větších měst - Plzeň, Klatovy klidný, stabilní, spokojený obecní fara, kterou pojí osobnost J.K.Tyla
rychlejší internet na OÚ ve veř. Prostorách

klid, krásná příroda památník Dubeč

ZŠ a MŠ klid, vzájemná pomoc obyvatel oslava na počest amerického letce Nouryho a udělení 



obchody s jiným zbožím než potraviny mírné napětí mezi obyv. Prádla a Novotník čestného občanství
lékařská péče
divadlo výstavní síň se stříkačkou z roku 1927

celkem dobrá, hezká obec památník US army, Jenčík a dcery
ZŠ
MŠ
dostupné spojení ČSAD
pracovní příležitosti žádný velký zázrak průjezd J. K. Tyla obcí
pohostinství
symfonický orchestr
veškeré služby (škola, pošta, obchody) příroda, houbaření, dobré sousedské vztahy internetové str. obce Čížkov

koupaliště spolupráce, zábava, soudržnost SDH

téměř vše klídek a konec světa

dobré maloobchody klid, lhostejnost lidí k veř. životu, zchátralost zámek, Ing. Emauel Šrámek, SDH
fungující živnostníci (budov, prostředí, charakteru lidí)

vzdělání potenciál, stagnace, líbeznost opravář aut pan Javůrek-přístup k zákazníkům je příkladný
hostinec i pro nekuřáky

neschopnost kontruktivního dialogu

práce klid, dobré vztahy, příjemné prostředí letní akce prakyáda
tělocvična
chodník - stezka do Nepomuka
práce život na konci světa Buddhistické centrum
obchod
dostatek dopravních spojů
jsem spokojená klid, spolupráce, příroda starosta Ing. Čížek

klid, pohoda, vstřícnost starosta Ing. Čížek, páter František Ferda

práce přívětivé prostředí městská památková zóna
místo ke koupání občas to trochu kazí předsudky
možnost nakoupit místní regionální produkty + zdravé potraviny
lékař naše malebné městečko TJ Sokol Spálené Poříčí
lepší nákupy měšťanská beseda
kino Topland Brd - cesta Poříčí - Blovice
specializované služby (např. odborná prodejna jako Unibrick) příjemné místo k životu obnova a využití historických objektů



prodejní místo (pro prodej domácích výrobků, potravin)
větší patriotismus místních občanů
práce vylidněná obec SHD, R.C. modely
obchod
koupaliště v Tojicích bydlím 5 let a do Plzně už bych se nevrátila

pouť u kapličky
obchod hezká příroda, ticho OÚ Tojice
lékař
obchod hezká příroda, ticho OÚ Tojice
pošta

lékař, lékárna vesnice na konci světa, kde se zastavil čas betlém
obchody
služby (oprava televize, elektro, instalatér)

klid, vzájemné vztahy společenský život

lékař málo občanů betlém
obchod
lékárna
lékař je to domov automatické zvonění v kapličce
obchod
lékař klid, společenské akce, špatná dopravní dost. betlém
obchod
lékárna

krosová dráha klasická malá vesnice májka

požární nádrž vesnička má středisková týpí na hřišti

obchod rovnost, svornost, bratrstvo

hřiště příroda, klid Ing. Zdeněk Tomášek
koupaliště
obchod klid, krásná příroda, úbytek obyvatel SDH
pracovní příležitosti
kroužky pro děti i dospělé

obchod - vyšší ceny než v Nepomuku chalupáři zapojení do obecného dění
sportoviště poklidný, nepříliš aktivní
dětské hřiště
pošta
kulturní vyžití klid až moc tichá krása krajiny kolem
obchod (kvalitní zboží, přiměřené ceny)

sauna příroda, hezké prostředí školka



lékárna práce, pohoda mateřská škola
lékařská péče
sauna pohoda, klid Republila Čížkov
relaxační centrum
lékárna ubývající obyvatelstvo, málo prac. Příležistostí SDH, mateřská škola
relaxační centrum nevyhovující kulturní podmínky
lékařská péče
obchod krásné prostředí, klid, pohoda webové str. obce, úspěchy OÚ za poslední 3 roky
sauna
lékařská péče klidné a čisté prostředí
zájmové činnosti
lékařská péče klidné a čisté prostředí
zájmové činnosti
obchod s pravidelnou celodenní otevírací dobou klid Bc. Věra Tomášková
kino
obchod skvělá, úžasná a neproblémová sraz rodáků 2012
kulturní akce

obchod pohoda, klid sraz rodáků 2012
cyklostezka oslavy výročí hasičů

obchod nemohu si stěžovat sraz rodáků 2012
pracovní příležitosti žijící obec s aktivním SDH SDH, vedení OÚ, celkový společenský život
MŠ



Sdělení respondenta

pí. Chmelířová (koně ?) chová se bezohledně k ostatním

potřebujeme větší finanční prostředky

vše záleží na dostatku pracovních příležitostí

věnujte více pozornosti malým obcím

věnujte více pozornosti malým obcím

TOTOŽNÝ S PŘEDCHOZÍM DOTAZNÍKEM

Bojujte proti uložišti jaderného odpadu

Vylepší se život v obci po vyplnění dotazníku či skončí na dně šuplíku?



autorka napsala pouze reálné věci, nepsala např. zdravotní středisko, práci apod.

stát likviduje malé obce, lidé mají malý zájem o dění v obci

TOTOŽNÝ S PŘEDCHOZÍM DOTAZNÍKEM

sweet home Nekvasovy

bylo by třeba vyměnit některé lidi v zastupitelstvu na OÚ



někteří lidé na OÚ tam jsou jen pro okrasu

třeba opravit silnice v okolí obce

snažte se o lepší životní podmínky na Nepomucku

ZŘEJMĚ NĚJAKÝ VTIPÁLEK
Udělejte i to málo co můžete pro lepší život lidí na vesnici

Je zbytečné se snažit, když jste v nemilosti u komunálních politiků.

TÉMĚŘ TOTOŽNÝ S DOTAZNÍKEM Č. 48 (psaný stejnou rukou)



nedělat zbytečné věci, lépe využívat finanční prostředky

přimlouvám se za opravu ostářního obrazu sv. Jiljí a portálových oltářů

poděkování za vlídné přijetí starostce a dalším občanům

přistěhovala jsem se z většího města, ale nelituji toho

Více spojit Dvorec s Nepomukem

Více spojit Dvorec s Nepomukem
TÉMĚŘ TOTOŽNÝ S DOTAZNÍKEM Č. 56



Velmi dlouhé sdělení respondenta, které se sem nevejde!

Oceňuji nápad a chuť paní M. Brožové k realizaci domu FÉNIX - pamatováno i 
na seniory



Oáza mládí a stáří nesplňuje mé představy, měl by to být útulný, obrostlý park a není tam nic

Život v obci je jen v období chalupařenení



chybí cyklostezka na Dubeč a oprava vstupu na poustevnu

Ráda bych se dozvěděla výsledky dotazníkového šetření



Zřejmě si z dotazníku udělal jen legraci - NEVYPLNILA JSEM



TOTOŽNÝ JAKO PŘEDCHOZÍ


	List1

